Material k bodu 5 a. — Vznik pracovni skupiny eGovernment a sluzby IS ve VS

PRACOVNI SKUPINA

pro eGovernment a sluzby informacni spolecnosti ve verejné sprave

kedni 3. 12. 2014

subjekt zastupce kontakt
1 Ministerstvo vnitra CR | Ing. Petr Kuchaf¥, vedouci tel: 974 816 210
oddéleni hlavniho architekta e-mail:
eGovernmentu (OHA) petr.kuchar@mvcr.cz
2 Ministerstvo vnitra CR | Ing. Ondfej Felix, CSc., hlavni GSM: 724271021
architekt ZR - Sprava zakladnich e-mail:
registrQ ondrej.felix@szrcr.cz
3 Ministerstvo vnitra CR Ing. Miroslav Tiima, Ph.D., vrchni | tel: 974 816 407
reditel sekce provozu GSM: 734267 036
informacnich e-mail:
a komunikacnich technologii miroslav.tuma@mvcr.cz
(SIKT)
4 Ministerstvo vnitra CR | Mgr. Bohdan Urban - Feditel tel: 974817524
odboru eGovernmentu (EG) e-mail:
bohdan.urban@mvcr.cz
5 Ministerstvo financi CR | Ing. Zdenék Chladek - e-mail:
Zdenek.Chladek@mfcr.cz
6 Statni tiskdrna cenin Ing. Milan KfFistek - e-mail:
Kristek.Milan@stc.cz
7 Statni tiskarna cenin Bc. Karel Kohout — projektovy tel: 236 031 368
specialista GSM: 722789 351
e-mail:
kohout.karel@stc.cz
8 Statni tiskdrna cenin Ing. Petr Miks — manazer tel: 236031324
obchodnich projektd GSM: 602298 429
e-mail: miks.petr@stc.cz
9 Ministerstvo prace a Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa - tel: 724153 398
socialnich véci CR vrchni feditel pro informatiku e-mail:
Zastupce: robert.baxa@mpsv.cz
Mgr. Jifi Karoly — feditel odboru e-mail:
rozvoje a bezpeénosti ICT jiri.karoly@mpsv.cz
10 | Akademicka sféra Prof. ing. Jifi VoriSek CSc. — GSM: 603 414 848
Vysoka Skola vedouci katedry informacnich e-mail: vorisek@vse.cz
ekonomicka v Praze technologii VSE
11 | Akademicka sféra Prof. ing. Vaclav Repa, CSc. — tel: 224095 366
Vysoka Skola Fakulta informatiky a statistiky e-mail: repa@vse.cz
ekonomicka v Praze
12 | Asociace kraja CR Megr. Jifi Safranek — vedouci tel: 585508 140

odboru informacnich technologii
Krajského uradu Olomouckého
kraje

GSM: 724 248 778
e-mail:
j.safranek@kr-
olomoucky.cz
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13 | Asociace krajd CR Ing. Eliska Pecenkova — vedouci tel: 377195261
odboru informatiky Krajského GSM: 733 698 666
Uradu Plzeriského kraje e-mail:
eliska.pecenkova@plzensky-
kraj.cz
14 | SdruZeni tajemnik( Ing. Michal Kopecky - tajemnik tel: 236044 281
méstskych a obecnich Méstské c¢asti Praha 2 GSM: 603 480 708
urad CR e-mail:
Zastupce: kopeckym@p2.mepnet.cz
Ing. Karel Méfinsky — tajemnik e-mail:
Méstského uradu Bucovic tajemnik@bucovice.cz
15 | SdruZeni mistnich Magr. Libor Dorndk — analytik SMS | GSM: 723 834 759
samosprav CR CR e-mail: dornak@smscr.cz
16 | Ministerstvo pramyslu | Ing. Miroslav Marcan — reditel tel: 224 853 424
a obchodu CR odboru informatika MPO e-mail: marcan@mpo.cz
17 | Ministerstvo Ing. Jaromir PliSek, koordinator tel.:
zahraniénich véci CR pro e Government mobil:
email
Jaromir.Plisek@mzv.cz
18 . .. , Ing. Vladimir Mana — reditel tel.: 267 122 367
Ministerstvo Zivotniho e .
prostredi sekce statni spravy e—mainl:'
Vladimir.Mana@mzp.cz
19 | Ministerstvo kultury CR | Ing. Zdenék Novak - vrchni Feditel | tel: 257 085 402
odboru védy a vyvoje a odboru
projektového tizeni e-mail:
zdenek.novak@mker.cz
20 | Ministerstvo Ing. Martin Zeman, DMS — vrchni | tel: 603 894 176
zdravotnictvi CR rada e-mail:
martin.zeman@mazcr.czv
21 | Ceska posta s.p. Mgr. Andrea BareSova - feditelka | tel: +420267 196 312
odboru rozvoje produktt a sluzeb | GSM: +420 733 142 255
ICTG e-mail:
baresova.andrea@cpost.cz
22 tel:
e-mail:
23 tel:

e-mail:
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